
хе-1 
№ 1205-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 01.07.2024 № 1188  

г.Чудово 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Чудовского муниципального района от 27.06.2023 № 1043 

 

 

На основании решения Думы Чудовского муниципального района  

от 18.06.2024 № 389 «Об утверждении Положения о наградах и иных 

поощрениях Чудовского муниципального района» Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 27.06.2023 № 1043 «Об утверждении Положения о 

Благодарности Главы Чудовского муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года. 

 

 

 

 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


